
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 801ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  08.02.2022 

 

 
    Πάτρα, 08/02/2022 

                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 15359 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 801/08.02.2022 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 7ο: Θέματα Σύναψης Δημόσιων Συμβάσεων 
(Ο ι  αποφάσεις  τ ης  Επ ιτ ροπής  Ερ ευνώ ν στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομόφω νες  πλην  των  

περιπτ ώσ εω ν κατ ά τ ις  οποίες  μέλος  της  Επ ιτρ οπής  φέρ ε ι  τ ην  ιδ ιότ ητ α του  Επ ιστ ημονικά  

Υπευθύ νου  ή  άλλως εμπλεκομένου /ενδ ιαφερομένου  σ τα  κάτω θι  αι τ ήματ α,  οπότ ε  η  έγκρ ισ η  

δ ίδετ αι  κατ ά πλε ιοψ ηφία πλην  τ ου  ενδι αφερόμενου)   

………………………………………………………………………………………… 

27. Η Επιτροπή Ερευνών, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. 12047/07-02-2022 

έγγραφο του Επιστημονικού Υπευθύνου, Καθηγητή Αθ. Τριανταφύλλου, αποφασίζει 

την παράταση υποβολής προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού Άνω 

των Ορίων με αρ. διακ. 3/2022 και Α/Α Συστήματος 154098 για την Κατασκευή 

Γερανογέφυρας με ΦΚ 81621 που χρηματοδοτείται στα πλαίσια του Ελληνικό Ίδρυμα 

Έρευνας και Καινοτομίας - ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ., λόγω μη υποβολής προσφορών μέχρι και τις 

07/02/2022. Η παράταση είναι απολύτως αναγκαία για να δοθεί ο αναγκαίος χρόνος 

σε όλους τους ενδιαφερόμενους, έτσι ώστε να προετοιμαστούν κατάλληλα, 

εξασφαλίζοντας τα δικαιολογητικά που απαιτούνται στο πλαίσιο του διαγωνισμού 

(εγγυητικές επιστολές, δικαιολογητικά κατακύρωσης κτλ), ενώ σε κάθε περίπτωση θα 

δώσει την ευκαιρία για διεύρυνση του κύκλου των οικονομικών φορέων που θα 

υποβάλλουν προσφορά. 

Για την ανωτέρω αιτία και στα πλαίσια της διατήρησης του υγιούς ανταγωνισμού των 

διαγωνιζομένων, παρατείνονται τα κάτωθι:  

α) η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών μέχρι τις 16/03/2022, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 23:59:00 μ.μ.,  

β) η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού ορίζεται η 

22/03/2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.  

γ) ο χρόνος ισχύος των προσφορών έως 12/11/2022 και 

δ) ο χρόνος ισχύος της εγγυητικής συμμετοχής έως 12/12/2022. 

 

Ο χώρος υποβολής των έντυπων προσφορών καθώς και ο χώρος και ο τρόπος 
διεξαγωγής του διαγωνισμού παραμένουν ως έχουν, σύμφωνα με τους όρους της 
αρχικής διακήρυξης.   
………………………………………………………………………………………… 

                                               
 
 
 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΕΥΥ469Β7Θ-5Ο1





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 801ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  08.02.2022 

 

 
Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΕΥΥ469Β7Θ-5Ο1




		2022-02-14T17:44:25+0200
	Athens




